РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                «АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«23» декабря 2010 г.

	№ 92

х.Авилов

О внесении изменений в постановление

Администрации Авиловского

сельского поселения от 15.06.2010 г. № 37

В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 01.10.2009 г № 42 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ ,их формированию и реализации и Порядке проведения и кретериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 15.06.2010 г. №37 «О целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в Авиловском сельском поселении на 2010-2012 годы» следующие изменения :
   1.1 В паспорте целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Авиловском сельском поселении на 2010-2013 годы» в позиции «объемы и источники финансирования» цифры «35,4» заменить цифрами «44,6», цифру «26,2» заменить цифрой «33,5» .

  1.2 В программных мероприятиях в разделе 3 «Совершенствование организации дорожного движения в населенных пунктах Авиловского сельского поселения добавить п.п. 6.4 «Составление рабочего проекта «Организация безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах в Авиловском сельском поселении Константиновского района Ростовской области в х.Нижнежуравском протяженностью 0,585 км. ул.Зеленая от ул.Виноградная до ул.Береговой» , цифру «26,2» заменить цифрой «33,5» , а цифру «35,4» заменить цифрой «44,6».

2. Администрации Авиловского сельского поселения производить финансирование мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Авиловском сельском поселении на 2010-2013 годы» в пределах, предусмотренных в бюджете
Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области на эти цели.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского сельского поселения                          О.А.Кондратенко